

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **iGlobe ApS**

**Rosenørns Alle 31, 2., 1970 Frederiksberg C**

**CVR-nr. 32 64 30 00**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2024.

---

**Alon Bruchiel Ekelund**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

iGlobe ApS  
Rosenørns Alle 31, 2.  
1970 Frederiksberg C

Telefon: 28800025  
Hjemmeside: <https://www.iglobecrm.com>  
E-mail: [aek@iglobe.dk](mailto:aek@iglobe.dk)

CVR-nr.: 32 64 30 00  
Stiftet: 26. november 2009  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Bjørn Georg Anfindsen Sibbern, Formand  
Alon Bruchiel Ekelund  
Stig Myken  
Nicolai Gutensohn Lamborg

### Direktion

Alon Bruchiel Ekelund

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udvikling, salg- og markedsføring af IT-ydelser og dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 48 t.kr. mod 231 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.110.028</b>	<b>1.424</b>
1 Personaleomkostninger	-857.999	-900
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-179.535	-217
<b>Driftsresultat</b>	<b>72.494</b>	<b>307</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.662	-11
<b>Resultat før skat</b>	<b>63.832</b>	<b>296</b>
3 Skat af årets resultat	-15.656	-65
<b>Årets resultat</b>	<b>48.176</b>	<b>231</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	168.624	372
Reserve for udviklingsomkostninger	-120.448	-141
<b>Disponeret i alt</b>	<b>48.176</b>	<b>231</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	201.060	380
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>201.060</u>	<u>380</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>201.060</u></b>	<b><u>380</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	60.763	403
Andre tilgodehavender	151.442	60
Tilgodehavender i alt	<u>212.205</u>	<u>463</u>
Likvide beholdninger	<u>1.271.254</u>	<u>1.152</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.483.459</u></b>	<b><u>1.615</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.684.519</u></b>	<b><u>1.995</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	500.000	500
Reserve for udviklingsomkostninger	154.593	275
Overført resultat	754.954	586
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.409.547</u></b>	<b><u>1.361</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	44.233	83
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>44.233</u></b>	<b><u>83</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	78.752	75
Selskabsskat	54.747	125
Anden gæld	97.240	351
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	230.739	551
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>230.739</u></b>	<b><u>551</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.684.519</u></b>	<b><u>1.995</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Selskabskapital kr.</b>	<b>Reserve for udviklings- omkostninger kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	416.626	214.032	1.130.658
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	372.298	372.298
Regulering, reserve for udviklingsomkostninger	0	-141.585	0	-141.585
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	275.041	586.330	1.361.371
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	168.624	168.624
Regulering, reserve for udviklingsomkostninger	0	-120.448	0	-120.448
	<b>500.000</b>	<b>154.593</b>	<b>754.954</b>	<b>1.409.547</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	781.648	823
Pensioner	72.000	72
Andre omkostninger til social sikring	4.351	5
	<b>857.999</b>	<b>900</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	8.662	11
	<b>8.662</b>	<b>11</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	55.154	113
Årets regulering af udskudt skat	-39.498	-48
	<b>15.656</b>	<b>65</b>

## Noter

---

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.
<b>4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. januar 2023	2.513.224	2.513
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>2.513.224</b>	<b>2.513</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-2.132.629	-1.916
Årets afskrivninger	-179.535	-217
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-2.312.164</b>	<b>-2.133</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>201.060</b>	<b>380</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Alon Bruchiel Ekelund

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 0fbfbd3-4ca7-44bc-9eda-d96a978b2196

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-02-12 15:27:56 UTC



## Alon Bruchiel Ekelund

Direktør og dirigent

Serienummer: 0fbfbd3-4ca7-44bc-9eda-d96a978b2196

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-02-12 15:27:56 UTC



## Stig Myken

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 2a4f6612-9021-47bf-9aa4-c698ec9ee3c7

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-02-13 10:01:21 UTC



## Bjørn Georg Anfindsen Sibbern

Bestyrelsesformand

Serienummer: 2ba70d05-f4b4-4bed-9d75-7b39f082e1d3

IP: 87.116.xxx.xxx

2024-02-13 12:53:01 UTC



## Nicolai Gutensohn Lamborg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: aacb5ad6-eab8-40c0-a4be-b4d58c85110d

IP: 212.237.xxx.xxx

2024-02-20 15:51:03 UTC



## Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 597057c1-cd2e-48ec-8590-e5f26d153cae

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-02-20 16:06:56 UTC



Penneo dokumentnøgle: 4AQ4Q-7W6D5-ULAYG-42M6X-WLXZZ-P880C

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**